！！— 1 —！！

关于宁夏六盘山盆地海原等 2个石油天然气

探矿权出让结果公示

自然资源部组织宁夏回族自治区自然资源厅实施2024年宁

夏六盘山海原等2个石油天然气探矿权挂牌出让（项目编号：

ZRZYBKYQCR〔2024〕0013），由宁夏回族自治区公共资源交易服

务中心具体承办。现将出让结果公示如下：

1．出让人：中华人民共和国自然资源部

2．协办人：宁夏回族自治区自然资源厅

地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号

电话：0951-5962118

3．交易平台：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座

电话：0951-6891025

4．成交时间：2024年12月31日

5．出让结果

交易编号 区块名称 竞得人
成交价

（万元）

宁探矿字

[2024]-06 号

宁夏六盘山盆地海原区块石油天

然气勘查探矿权

重庆长江造型材料

（集团）股份有限
8538

！！— 2 —！！

公司

宁探矿字

[2024]-07 号

宁夏银川盆地石嘴山-银川区块

石油天然气勘探矿权

陕西隆顺汽车运输

有限公司
2849

6．公示时间：2025年1月6日至2025年1月20日

在公示期间对公示内容存有异议，请以书面材料形式送宁夏

回族自治区自然资源厅（以公示期内收到时间为准）。

通讯地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号

电话：0951-5962118

宁夏回族自治区自然资源厅

2025 年 1 月 6 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 1 月 6 日印发

	自然资源部组织宁夏回族自治区自然资源厅实施2024年宁夏六盘山海原等2个石油天然气探矿权挂牌出让（项
	1．出让人：中华人民共和国自然资源部
	2．协办人：宁夏回族自治区自然资源厅
	地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号
	电话：0951-5962118
	3．交易平台：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心
	地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座
	电话：0951-6891025
	4．成交时间：2024年12月31日
	5．出让结果
	6．公示时间：2025年1月6日至2025年1月20日
	在公示期间对公示内容存有异议，请以书面材料形式送宁夏回族自治区自然资源厅（以公示期内收到时间为准）。
	通讯地址：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号
	电话：0951-5962118